合同编号：（豫财招标采购-2020-482-B）

郑州大学政府采购货物合同
甲方： 郑州大学

乙方：  郑州智联科技有限公司

    本合同于 2020 年  7  月  20  日由甲乙双方按下述条款签署。

在甲方为获得（单细胞荧光显微捕获系统、微电极拉制仪等）货物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以总金额（人民币3808000.00， 叁佰捌拾万零捌仟元整）（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。

一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）

1.本合同所指设备详见附件1、附件2，此附件是合同中不可分割的部分。

     2.总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。

二、质量及技术规格要求

乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件等），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。

乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并于 9  月 1 日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在 15 日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。

三、包装与运输

设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。

四、质保期与售后服务（详见附件3）

1.进口设备免费质保一年（其中单细胞荧光显微捕获系统质保五年），国产设备免费质保三年，质保期间保修除消耗品以外的所有设备（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。

2.在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。

3.乙方须提供一年 4 次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。

4.乙方承诺在郑州设有售后服务站，凡设备出现故障，自接到甲方报修电话1小时内响应，3小时内到达现场，24小时内解决故障问题（进口仪器2小时内响应，解决问题时间不超过48小时）。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。

5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。

6.其它：无
五、技术服务

1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及3人次国内操作培训。

2.乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。

3.软件免费升级和使用。

六、专利权

乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。

七、免税

   1.属于进口产品，用于教学和科研目的的，中标价为免税价格。

   2.免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。

   3.免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。

八、交货时间、地点与方式

1.乙方于 2020 年 9 月 30 日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。

2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。

3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。

4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。

5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。

九、验收方式

1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。

乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。

2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》豫财购[2010] 24号”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、监察、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。

十、付款方式

 1.本合同总价款（大写）为：叁佰捌拾万零捌仟元整（小写：￥3808000.00元）。
    2.付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的95％即人民币  叁佰陆拾壹万柒仟陆佰元整 元整（小写：￥ 3617600.00 元），质保期满后，甲方向乙方支付全部货款的5％即人民币 壹拾玖万零肆佰元整 元整（小写：￥ 190400.00元）。

十一、履约担保

乙方向甲方以现金或转账的方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在        [image: image1.jpg]AT AN R S 4b, BeRlats, ERZAHERE T LLRIE.
+=. BARE
ZHFAM B, S B, MR, REUERHARE. HRERHEE
RIER, FAAGELG, BN — IR B 2 5t RS ST A

5, NGRS AR, Z77 R PR A& FFRN S HH T0 L RSN E.

75 6 IE 248 AU 4, IR AR & R E L L B A& .

FF AR, BRI 207 A A& AR BB H 7T 5 L B 4.
+=. XE

1. S RAA TR B SO BRI . bR 13RI . BB R A Fe ks A5

SO BN A RAREAT: ER. s (AR fRdE, AL RA

FEARIAF

2. T EEPIT A RN 2L, WRiEY WA, 17 TE A RikkR

3. AGF 2T, —RMG, BHRNG, ZHRG, FIRATR M.
AEFFRIE, SEEUTABTIEDN, 544 AA AR
A& RS HREY, AREBL FRESRAANRGTE

s
a2

S e
Hudik: DTS KX SRR 129 5 14 /2 1410 5

,,_‘;: ;ﬂx M’:‘ y
371-55635798,

附件1：

                                           供货范围及分项价格表                          单位：元
	序号
	设备名称
	品牌型号
	制造厂（商）
	原产地（国）
	数量
	单价
	合价
	备注

	1
	单细胞荧光显微捕获系统
	WPI  MICRO-ePUMP /

ThermoFisher  EVOSM5000
	World Precision Instruments/

ThermoFisher Scientific
	美国
	1
	1456200
	1456200
	免税

	2
	玻璃微量吸管拉长器
	Narishige PC-100
	Narishige International USA,Inc
	日本
	1
	59600
	59600
	免税

	3
	微电极拉制仪
	Sutter  P-97
	Sutter Instrument company
	美国
	1
	99000
	99000
	免税

	4
	煅针仪
	Narishige MF-830
	Narishige International USA,Inc
	日本
	1
	78000
	78000
	免税

	5
	紫外交联仪
	耶拿 UVLink-1000 Crosslinker
	德国耶拿分析仪器股份有限公司
	美国
	1
	31000
	31000
	免税

	6
	高压灭菌锅
	TOMY SX-700
	Tomy Digital Biology Co.,Ltd
	日本
	1
	75200
	75200
	免税

	7
	原位 PCR 仪
	VWR  peqSTAR  in situ X
	VWR INTERNATIONAL GmbH
	德国
	1
	179000
	179000
	免税

	8
	实时荧光定量 PCR 仪（核心产品）
	Applied Biosystems  QuantStudio 5
	Life Technologies Holding Pte Ltd
	新加坡
	1
	490000
	490000
	免税

	9
	超微量分光光度计
	ThermoFisher  NanoDrop One
	ThermoFisher Scientific
	中国上海保税区
	1
	125000
	125000
	免税

	10
	医用冷藏箱
	FisherScientific  LabServ  FYC-335
	赛默飞世尔科技（中国）有限公司
	中国
	3
	11000
	33000
	无

	11
	低温保存箱
	Fisher Scientific LabServ FDW-YL278
	赛默飞世尔科技（中国）有限公司
	中国
	2
	22000
	44000
	无

	12
	生物信息学平台
	联想

ThinkStation P920
	联想（深圳）电子有限公司
	中国
	1
	1020000
	1020000
	无

	13
	高压均质仪
	宁波新芝 SCIENTZ-207A
	宁波新芝生物科技股份有限公司
	中国
	1
	118000
	118000
	无

	合计：小写：¥ 3808000.00  大写：人民币叁佰捌拾万零捌仟元整

附件2：

设备技术规格参数、功能描述及配置清单表

	序 号
	设备名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	单位
	数量

	1
	单细胞荧光显微捕获系统
	一 捕获系统

1、微操操作方式：微操使用电动的操作方式，无需外接气源

2、微操控制精度：XYZ 三轴的最大可移动距离：各轴 20 mm，移动分辨率5 纳米，移动重复性100 纳米，移动速度 0-5 毫米/秒

3、负载重量：0-150 克，接近样品角度：0-45 度，电极驱动角度：0-35 度背翻机械；

4、桌面固定：螺钉固定；电极更换形式：滑入；翻转；旋转；

5、程序控制：具有 X、Y、Z 轴独立限定功能，定义的记忆位置，包括” Work”位置、“home”位置记忆和自动复位功能保护注射尖端，可以自行设定参数，进行显微操作应用程序化自动运行。且 Y 轴具有锁定功能，X 轴具有纯 X 轴移动方便注射。

6、输入口至少有 2 通道，一个注射，另一个可固定细胞位置；两个通道正、负压可自由设定。

7、速度模式从 0-5 毫米/秒可调；能够设置细胞穿刺模式和接近细胞蜗牛模式；

8、注射压力范围：全量程范围内自定义调节压力大小-由小到大；0 - 5600 hPa ( 0- 87psi )

9、转移/补偿压力： 0 - 87psi ，压力递增：0.1PSi；

10、清除压力：0.1-102PSI；

11、时间控制：定时控制、手动控制,时间递增：0.001 秒；

12、压力来源：内置空气压缩机,压力显示：PSI 和 KPa 可选,具有聚焦目标和安全位点两个可储存的位置记忆功能；

二 观察系统

1.光学系统：最优化无限远校正光学系统，保证最好的光学性能，45mm 等焦距离的RMS 螺纹物镜

2.通过高清显示屏直接控制仪器和成像软件,无时间延迟，显示屏倾斜度可调节

3.能够整体放置于超净台或安全柜中进行观察和拍照等操作，能够定期进行紫外线照射消毒和灭菌

4.物镜参数：

长工作距离平场消色差相差物镜 4×（NA0.13，WD16 mm）；

长工作距离平场半复消色差物镜 10×（NA0.3，WD8 mm）；

长工作距离平场半复消色差物镜 20×(NA0.45，WD7 mm)；

长工作距离平场半复消色差物镜 40×(NA0.6，WD2 mm)；

5.相差环适用于：4×、10×、20×、40×物镜

6.聚光镜：高分辨率长工作距离聚光镜， 4 孔转轮，通光孔径 NA0.50，WD60mm

7.透射光光源：LED 高能固态冷光源，标配 1 个白光光源和 3 色彩色 LED 光源，分别用于荧光成像时的配套明场成像和彩色组化样本成像，使用寿命均不低于5万个小时，即开即用，能够自由调节光源强度和曝光时间，调节后可自动记忆

8.采用复消色差荧光系统，高通透性硬质荧光滤片，三组荧光激发块：

激发波带宽 340-370， 发射波带宽 410-470 带通紫外（U）；

激发波带宽 460-480，发射波带宽 490-530 带通绿色（G）；

激发波带宽 510-550， 发射波带宽 570-610 带通红色（R）；

9.LED 荧光激发光源，使用寿命不低于 5 万个小时。可瞬间开启或关闭，无须预热或冷却

10.每个 LED 荧光光源可独立操控开启关闭，激发光强线性化能量调节 0%-100%

11.宽范围光谱成像，激发波长光谱范围：340nm-700nm

12.大于20种荧光激发模块可选择，每一种荧光激发模块的光源和滤光片都是独立的，兼容 DAPI、CFP、GFP/FITC/AF488、RFP/AF568、Texas Red/AF594/mCherry、Cy5/AF647、Cy7 和 Qdot 等染料

13.荧光光强线性调节，调节范围 0%-100%，可精确选择荧光激发强度，防止样本淬灭；

14.检测器：高分辨率高灵敏度单色 CMOS，实际输出像素不低于 320 万

15.载物台：Z 轴分辨率0.15um

16. 内置 LCD 显示器：18 英寸彩色显示屏；显示分辨率 1900 × 1000 像素；倾斜度可调

17.一键自动聚焦，完成自动粗调和微调；一键采集和存储单通道和/或多通道叠加图

18.Z 轴层扫成像，自动拍摄多层焦平面的图像，并合成高分辨率的投射图（Projection）

19. Z 轴聚焦聚焦锁定功能，允许同一视野不同光通道之间分别调整最合适的焦平面，调节后可自动记忆

20.能够连续动态成像对活细胞进行动态观察记录，能够延时成像生成视频文件

21.荧光通道全自动切换，方便快捷

22.获取的图像：16 位或 8 位单色 TIFF 和 PNG 格式（12 位动态范围），普通图像分析软件就能够打开

配置：

全自动显微操作仪一台WPI  MICRO-ePUMP ，半电动显微成像系统一台ThermoFisher  EVOSM5000，显微图像控制及分析软件一套（集成软件，原装进口）。

3 ）技术及售后服务

1、保修及维修：设备验收合格后质保 5 年，终身维修。

2、培训：安装同时进行现场培训，培训至达到用户要求。
	台
	1

	2
	玻璃微量吸管拉长器
	技术参数：

1．垂直拉制仪，利用重力，能够两步拉制。

2．一步拉制能够拉制出杆部较长、尖端较细的玻璃电极，用于微注射；两步拉制

3．能拉制出杆部较短、开口为 1 微米左右的玻璃电极，用于膜片钳及其他记录。

4．配备 4 个砝码：2 个 25g，2 个 100g。

5．加热范围：0-100（0-2.5V）。

技术及售后服务

1、保修及维修：设备验收合格后质保 1 年，终身维修。

2、培训：安装同时进行现场培训，培训至达到用户要求。
	台
	1

	3
	微电极拉制仪
	技术参数：

1.提供膜片钳微电极与细胞内记录电极的拉制程序样例。

2.具有湿度控制室，与外界隔开，防治湿度大幅度变化对拉制的影响。

3.能够进行两次以上的循环拉制，有效控制微电极杆部的长度。

4.能拉制稳定、可靠的尖端小于 0.1μm 的电极。

5.具真空荧光显示。

6.Ramp 检测--当使用新灯丝或新玻璃时，能对加热设置进行自检验。

技术及售后服务

1、保修及维修：设备验收合格后质保 1 年，终身维修。

2、培训：安装同时进行现场培训，培训至达到用户要求。
	台
	1

	4
	煅针仪
	技术参数：

1.目镜：15X，含测微尺；物镜： 5X 和 35X。

总放大倍数：75X 和 525X。

2.显微镜聚焦移动距离：30mm。

3.加热操纵器移动距离：X 轴 14 mm, Y 轴 14mm, Z 轴 14mm；垂直微调移动距离为 20mm。

4.玻璃电极操纵器移动距离：Y 轴 12mm, Z 轴 28mm。

5.玻璃管直径（外径）1-1.5mm。

技术及售后服务

1、保修及维修：设备验收合格后质保 1 年，终身维修。

2、培训：安装同时进行现场培训，培训至达到用户要求。
	台
	1

	5
	紫外交联仪
	技术参数：

1、技术参数：

1.1.能够通过控制 UV 辐射剂量，将核酸固定到膜上用于 Southern、Northern、点和条的印记应用；也能用于 UV 灭菌和去除 PCR 污染。

1.2. UV 光源：5 个 8W，波长为 254nm 的紫外灯。

1.3.UV 辐射剂量范围： 0-99.99 J/cm2。

1.4.最大曝光时间： 999.9 分钟。

1.5. 带有具有保护作用 UV 保护玻璃的互锁窗门。

2、配置： 主机 1 台

技术及售后服务

1、保修及维修：设备验收合格后质保 1 年，终身维修。

2、培训：安装同时进行现场培训，培训至达到用户要求。
	台
	1

	6
	高压灭菌锅
	技术参数：

1、腔体容量：有效腔体容积: 69 L 内部容积:79 L

2、开盖方式: 脚踏开关，上掀盖，单手单脚，能够手提灭菌篮直接操作

3、双孔平衡式压力控制系统：能够做样品消解等试验，保证样品压力均匀。

4 、灭菌温度： 105℃-135℃(0.019 - 0.212MPa)

5、加热温度： 45-104℃

6、保温温度： 45－ 95℃

7、最大操作压力0.25MPa

8、时间显示范围：灭菌、加热 1-99 小时, 1-999 分钟 (能设置: 0:01 to 9:59/10到 99)保温：能设置 1-99 小时/默认设置 4 小时

基本配置：

主机一台，附件：2 个不锈钢篮子(直径345 x 181 mm)，1 个腔体底板，4 个脚轮制动器

技术及售后服务

1、保修及维修：设备验收合格后质保 1 年，终身维修。

2、培训：安装同时进行现场培训，培训至达到用户要求。
	台
	1

	7
	原位 PCR 仪
	技术参数：

1、16 个超宽温度范围的长寿命 Peltier 模块

2、模块控温范围：4—105℃

3、热盖温度：40—120℃

4、控温准确性：±0.1℃

5、升降温速度最高可达 5℃/s

6、温度均一性：8s 内达到±0.2℃（72℃时）

7、大尺寸 16 色 TFT 彩色触摸屏控制，Windows 操作界面，操作简单的图形化菜单式导航界面。

8、免费的 PCR 程序设计软件，可以装在个人电脑上实现脱机编辑，内存 1000 个(1000个步／个程序)

9、能够通过网络远程操控

10、自动断电保护，恢复供电后自动执行未完成循环，保证扩增全过程安全运行

11、配置打印扫描仪一体机 HP LaserJet Pro MFP M329dn    1 台
技术及售后服务

1、保修及维修：设备验收合格后质保 1 年，终身维修。

2、培训：安装同时进行现场培训，培训至达到用户要求。
	台
	1

	8
	实时荧光定量 PCR 仪（核心产品）
	技术参数：

1.样本通量（孔）：能选择多达 3 种模块，96 孔 0.1ml 模块、96 孔 0.2ml 模块和 384 孔 0.1ml 模块

2.反应体系：96 孔 0.1ml 模块：10-30uL ；96 孔 0.2 ml 模块：10-100uL；384 孔模块：5–20 μL

3.温控模块最高升降温速率：9℃/秒

4.温度均一性：0.4℃

5.精确数码温控模块：96 孔 0.2ml 标准模块和 0.1ml 快速模块均支持 6 个独立的精确数码温控区域，一次实验可运行 6 个不同温度；

6.热循环系统：Peltier 半导体

7.反应运行时间：<30 分钟运行

8.线性动态范围：10 logs

9.分辨率：在单重反应中能区分 1.5 倍拷贝数差异；灵敏度：最低 1 拷贝

10.支持的染料：FAMTM/SYBRGreen ,VICTM/JOETM/HEXTM/TETTM，ABY/NED/TAMRATM/Cy3，JUNTM，ROXTM/Texas Red，Mustang PurpleTM，Cy5/LIZ,CY5.5dye，以上染料出厂前进行校正

11.光源类型：高亮度白光半导体光源

12.荧光通道数：96 孔模块支持 6 色激发光通道和 6 色检测光通道，最多 21种荧光组合；384 孔模块5 色激发光通道和 5 色检测光通道

13.光学激发检测范围：96 孔 0.1ml 和 0.2ml 模块：450–680 nm/500–730 nm ；384孔模块型号：450–650 nm/500–700 nm

14.数据采集：所有反应孔同时采集荧光数据，不同孔之间不存在时间差

15.云服务平台：基于网络浏览器的云服务平台，可随时随地连接、分析、共享数据。

16.单块反应板分析功能：绝对和相对定量基因表达分析，基因分型分析， 阴阳性鉴定，高分辨率熔解曲线分析（HRM）

17.设备支持开放的试剂盒。可以提供仪器原厂家配套的传染病病原体核酸检测的商品化试剂盒供选择.

配置：

荧光定量 PCR 主机 1 台：96 孔 0.2ml 模块；

标配原装进口电脑 1 台 戴尔D13M；软件 1 套；安装验证试剂盒

技术及售后服务

1、保修及维修：设备验收合格后质保 1 年，终身维修。

2、培训：安装同时进行现场培训，培训至达到用户要求。
	台
	1

	9
	超微量分光光度计
	1、连续波长全光谱分析，波长范围: 190-850nm，适合所有可见/紫外分析，可对未知样本做光谱扫描。

2、对少至 1ul 的微量样品进行快速测定，耗费样本更少，节省样品。

3、检测范围更加宽泛，对于 dsDNA, 从 2ng/μl 到 27500ng/μl，不用稀释均可直接测量。

4、波长精度: ±1nm；光谱分辨率: <1.8 nm (FWHM at Hg 253.7 nm)；

5、光程: 内含 0.03,0.05,0.1,0.2,1mm 5 个光程，根据样品浓度进行自动匹配最佳光程，无需手工设置，光程调节器不会曝露在空气中，避免灰尘，纸屑或液体进入生锈导致光程不准确；

6、检测下限：2ng/ul（dsDNA），0.06mg/ml（BSA），0.03mg/ml（IgG）；检测上限：27,500ng/ul（dsDNA），820mg/ml（BSA），400mg/ml（IgG）；

7、检测重复性： 0.002A (1.00mm 光程)或 1%CV；

8、OD600 检测时，输入系数，可直接将 OD600 值转换成 cells/ml

9、当样本中存在污染物时，能鉴定的污染物（≥5 种）；样本检测的结果会自动扣除污染物的 OD 值，保证得到精确的样本浓度；

10、仪器操作：7 英寸，1280×800 高分辨率彩色触摸屏，触摸屏可左右移动或前后45 度角调整角度；操作系统内存32GB 闪存，操作系统支持的语言8 种,可免费下载电脑软件，用于分析和管理从仪器中导出的结果；

技术及售后服务

1、保修及维修：设备验收合格后质保 1 年，终身维修。

2、培训：安装同时进行现场培训，培训至达到用户要求。
	台
	1

	10
	医用冷藏箱
	1)技术参数：

结构设计：

1、箱体整体优质冷轧钢板，内胆为喷涂冷板。

2、有效容积330L

3、微电脑控制系统，温度数字显示，精度达到 0.1℃；箱内温度稳定在 2℃~8℃范围内；

4、标配 USB 存储模块，滚动存储 8000 条温度数据；可选配打印机；

5、温控器密码保护，防止更改运行参数；门体配锁。

2）技术及售后服务

1、保修及维修：设备验收合格后质保 3 年，终身维修。

2、培训：安装同时进行现场培训，培训至达到用户要求。
	台
	3

	11
	低温保存箱
	1）技术参数：

1、要求具有优秀的制冷布局，箱内温度稳定在-10℃~-40℃范围内；

2、适应 ST（38℃）环境温度，为试剂、药品、样本等提供可靠的存储温度。

3、高密度保温发泡层采用环保环戊烷发泡剂，保温效果好。

4、有效容积288L

5、密码保护功能，防止随意调整运行参数；

2）技术及售后服务

1、保修及维修：设备验收合格后质保 3 年，终身维修。

2、培训：安装同时进行现场培训，培训至达到用户要求。
	台
	2

	12
	生物信息学平台
	1 ）技术参数：

1 超算中心管理端 1 组，满足药物设计软件包的安装运行要求

产品类型：塔式服务器；

1 处理器: 配置 2 颗至强 PLATINUM 8160T（24 核心,2.1Ghz）处理器；

2 内存: 256G DDR4 RECC 2666 内存,16 个内存插槽；

3 硬盘：2T M.2 SSD +4*4T 7200 SATA3 3.55；

4 芯片组：Intel C621 及以上；

5 显卡： Quadro RTX5000 16G 专业显卡；

6 网卡：主板集成双千兆网卡；

7 接口：10 个 USB 接口（前置 4 个 USB 3.0 接口，其中 1 个为 Power USB，后置 6 个USB 接口），PS/2 接口，耳麦接口，9 合 1 读卡器；

8 槽位：5 个 PCIe Gen3.0 x16、3 个 PCIe Gen3.0 x4 扩展槽位；

9 操作系统：配置 Windows 10 Pro 64 正版位操作系统，支持 400 电话验证；

10 数据安全：主机 BIOS 需自带基于硬件底层的数据安全擦除功能且保证硬盘数据擦除后不可恢复，厂商免费提供原厂数据安全擦除软件 ；

11 机箱：塔式标准机箱，整体模块化设计，支持免工具拆卸，内嵌式把手设计，易于搬运； 面板挂锁环：防止机器内关键部件被拆除；线锁插槽：防止机器被整机搬迁；

2 超算中心计算节点 4 组，满足基于药效团的药物设计软件的安装和运行。

产品类型：塔式服务器；

1 处理器: 配置 2 颗至强 Intel Gold 6226（12 核心,2.7Ghz）处理器；

2 内存: 128G DDR4 RECC 2933 内存,16 个内存插槽；

3 硬盘：1T M.2 SSD +4*4T 7200 SATA3 3.5 RAID5；

4 芯片组：Intel C621 及以上；

5 显卡：Quadro RTX4000 8G 专业显卡；

6 网卡：主板集成双千兆网卡；

7 接口：10 个 USB 接口（前置 4 个 USB 3.0 接口，其中 1 个为 Power USB，后置 6 个USB 接口），PS/2 接口，耳麦接口，9 合 1 读卡器；

8 槽位：5 个 PCIe Gen3.0 x16、3 个 PCIe Gen3.0 x4 扩展槽位；

9 操作系统：配置 Windows 10 Pro 64 正版位操作系统，支持 400 电话验证；

10 数据安全：主机 BIOS 需自带基于硬件底层的数据安全擦除功能且保证硬盘数据擦除后不可恢复，厂商需免费提供原厂数据安全擦除软件 ；

11 机箱：塔式标准机箱，整体模块化设计，支持免工具拆卸，内嵌式把手设计，易于搬运； 面板挂锁环：防止机器内关键部件被拆除；线锁插槽：防止机器被整机搬迁；

12 认证：联想厂家具备3C认证和《信息安全服务资质》安全工程一级（联想厂家供货时提供）；

13 服务：联想厂家在郑州设有独立的客户服服中心，售后公司名称：阳光雨露信息技术服务（北京）有限公司郑州服务部，地址：郑州市金水区农业路66号附2号，电话：0371-63910195；联想厂家售后服务体系通过 CCCS 钻石五星级认证（投标文件已提供证书并盖章）；2 小时响应、三年免费第二自然日上门服务；为了保证产品稳定性，投标产品标准原厂配置，不改配，交付货物生产日期在合同签订日后；

14 其他：联想厂家是国家工信部认可的 ITSS 全权成员单位和工作组成员单位，投标时已提供证书和官网查询链接及截图；

15 专用订制实验桌椅套装五套（另包含订制药物分析建模专用长条桌一套），专用稳压电源两套，配套投影仪一个，配套药物分析建模专用订制移动硬盘五个，配套使用的正版Marvin Sketch药物设计软件一套(生物信息学平台标配软件)。
2 ）技术及售后服务

1、保修及维修：设备验收合格后质保 3 年，终身维修。

2、培训：安装同时进行现场培训，培训至达到用户要求。
	台
	1

	13
	高压均质仪
	1 设计均质压力 0～207Mpa 任意可调；

2 最小样品处理量 15ml；

3 最大设计压力：2070bar/207Mpa/30015psi

4 最大工作压力：1800bar/180Mpa/26100psi

5 最大处理量：15 L/H （250ml/min）

6 物料残留量：0 ml（无残留）

7 最大进料颗粒：＜100 微米

8 容量（L)：10

9 温度范围(℃) ：-5℃-室温

10 最大流量（L/min)：20

11 泵压力(Bar):10

2．技术及售后服务

1、保修及维修：设备验收合格后质保 3 年，终身维修。

2、培训：安装同时进行现场培训，培训至达到用户要求。
	台
	1

附件3：

                   售后服务计划及保障措施
我单位就招标编号：豫财招标采购-2020-482-B售后服务及质量保证承诺如下：
我公司郑重承诺本次投标活动中，进口设备自验收合格之日起质保一年（其中单细胞荧光显微捕获系统质保五年），国产设备自验收合格之日起质保三年，质保期间保修除消耗品以外的所有设备。在质保期内，如果系统发生故障，我方调查故障原因并修复直至满足最终验收指标和性能的要求，或者更换整个或部分有缺陷的材料。除设备损耗品外其余服务都是免费的。
2、所投货物非人为损坏出现问题，我单位在接到正式通知后1小时内响应， 4小时内到达现场进行检修，解决问题时间不超过24小时（进口仪器2小时内响应，解决问题时间不超过48小时）。若不能在上述承诺的时间内解决问题，则在 7 个工作日内提供与原问题机器同品牌规格型号的全新仪器备机服务，直到原设备修复，期间产生的所有费用均有我单位承担。原设备修复后的质保期限相应延长至新的保修期截止日，全新备机在使用期间的质保及售后均按上述承诺执行。
3、售后
3.1 维修单位名称： 郑州智联科技有限公司
售后服务地点： 郑州市金水区黄河路129号14层1410号 联系人：常文亮
联系电话：15737185585 从事售后服务方面技术服务四年以上，职称：中级工程师

4、我公司技术人员对所售仪器定期巡防，免费进行系统的维护、保养及升级服务，使仪器使用率大道最大化，每年内不少于4 次上门保养服务，包括寒暑假。
5、安装及培训：
5.1 我公司提供的安装配送方案为： 我公司派出专业技术人员专业配送所投设备到最终用户现场，配合厂商工程师安装调试，并提供全部辅助材料。在此过程中产生的所有费用均由我公司承担；
5.2 我公司将组织由仪器设备厂家认证的工程师2人，负责对所售仪器的安装、调试；为减少用户的操作错误概率，为用户培训至少3 人的熟练工作人员，所有费用均包含在本次投标总报价中。
5.3 人员培训计划：包含a.内容；b.资料；c.地点；时间；e.对象；f.人数；g.授课人； 我公司在项目现场免费为所投项目培训不少于3名技术人员，使培训人员达到熟练掌握、灵活应用的程度。培训内容包括但不限于设备相关原理、参数的设置、上机操作、数据的采集、数据的分析、安全注意事项、系统维护及一般故障排除等，原则上培训时间为三天，可根据受培训者的学习程度提前或者后延，直至参加培训人员能够独立熟练的完成操作。
6、项目所提供的其它免费物品或服务 a、公司将为客户提供一套完整的中文技术资料：包括操作手册、使用说明、维修保养操作手册、维修电路图、操作指南、原理、安装手册、产品合格证。b、免费定期进行设备检修，协助整理用户数据；协助用户建立完善的系统管理制度；提供优质的售后服务；
7、技术人员情况：  我公司拥有专业工程技术人员6人，经过专业培训，均有五年以上电脑软硬件及工程经验；
8、在完成安装、调试、检测后，须向用户提供检测报告、技术手册，提供中文版的技术资料（包括操作手册、使用说明、维修保养手册、电路图、安装手册、产品合格证等）。验收的技术标准达到制造(生产)厂商标明的技术指标，个别不能测试的指标另作详细的文字说明。检测的标准依据国家有关规定执行。
9、我单位保证本次所投设备均是全新合格设备。
10、质保期过后的售后服务计划及收费明细： 我公司保证长期提供零备件和优质维修服务（只收基本材料成本费，不收取其他任何费用），及时提供设备使用和维护技术方面的信息和技术资料等。所有设备均提供终身免费上门维护服务；
11、响应本次采购项目均为交钥匙项目，所需的一切设备、材料、费用等，全部包含在投标报价之中，采购人无须再追加任何费用。
12、我单位对上述内容的真实性承担相应法律责任。

                   投标人授权代表签字:

投标单位公章： 郑州智联科技有限公司

附件4：

             郑州大学仪器设备初步验收单
No.                                         年   月   日

	使用单位

	使用人

	合同编号

	供货商

	合同总金额

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数

（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收

□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组

成员签字

	    供货商

授权代表签字

附件5：

                      中标通知书
[image: image2.jpg]TRE AR S AIRAR
A AR

WH%&S: BWHEREE-2020-482

*
B M ERRRARAR

BATH IR, HI MK EE MR ERERRRAL T ER
BRI R R & RIE B #67, FiiR)E, 2iHrZR2FEN B aH
PRI, hin&d: BEHHRTTSHFCE (¥3808000.00) . HiRHE
AHAI D FERRSCH - BT ST SR AR SO R (R R AR K27
EHSAREER.

WEERWERALSITZ BR-EANTHERA, HREXMEEREE
R A SR A 5 S RARAREEALN , B AR RN IR BT R AL #
-

ﬂ@ﬁ%ﬁ%ﬁ“

\«c. 7 N DN
2020 4 6 B'29'H

5